ПАСПОРТ
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЕ НАСОСЫ
СЕРИИ PPC
Разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601 ПС-PPC.2024.003
2024 г.
УСЛОВИЯ ГАРАНТИЙНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
Претензии к качеству товара могут быть предъявлены в течение гарантийного срока. В случае

______________________________________________________________________________
Дата продажи______________________ Подпись продавца _________________________
МП
ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Гарантия производителя – 3 года с даты выпуска изделия при условии соблюдения потребителем
условий использования, транспортировки, хранения, монтажа и эксплуатации. Гарантия не
распространяется на дефекты, возникшие в случаях:
- нарушения режимов хранения, монтажа, испытания, эксплуатации и обслуживания изделия;
- ненадлежащей транспортировки и погрузо-разгрузочных работ;
- наличия следов воздействия веществ, агрессивных к материалам;
- наличия повреждений, вызванных пожаром, стихией, форсмажорными обстоятельствами;
- повреждений, вызванных неправильными действиями потребителя;
- наличия следов постороннего вмешательства в конструкцию изделия.
Изготовитель оставляет за собой право вносить в конструкцию изделия изменения, не влияющие на
заявленные технические характеристики.
PPC.32-12.220 – насос циркуляционный MVI 32/12, питание 1 фаза 220 В
PPC.40F-10.220 – насос циркуляционный, фланцевый MVI 40/10F, питание 1 фаза 220 В
PPC.40F-10.380 – насос циркуляционный, фланцевый MVI 40/10F, питание 3 фазы 380 В
PPC.40F-14.220 – насос циркуляционный, фланцевый MVI 40/14F, питание 1 фаза 220 В
PPC.50F-12.220 – насос циркуляционный, фланцевый MVI 50/12F, питание 1 фаза 220 В
PPC.50F-12.380 – насос циркуляционный, фланцевый MVI 50/12F, питание 3 фазы 380 В
PPC.50F-15.220 – насос циркуляционный, фланцевый MVI 50/15F, питание 1 фаза 220 В
PPC.65F-11.380 – насос циркуляционный, фланцевый MVI 65/11F, питание 3 фазы 380 В
ОБОЗНАЧЕНИЕ СИМВОЛОВ, ПРИМЕНЯЕМЫХ В ДАННОЙ ИНСТРУКЦИИ.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ОПИСАНИЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИНаименование параметра Значение